
 

 

 

Uchwała 31/2023-2024 

 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 361 w Warszawie 

z dnia 26 lutego 2024 roku  

 

w sprawie podjęcia decyzji o sfinansowaniu zakupu art. spożywczych do 

kawiarenki na wydarzenie 1 marca 

 

 

 

Na podstawie § 12  Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Rodziców podjęła decyzję o sfinansowaniu zakupu artykułów spożywczych do 

kawiarenki na wydarzenie 1 marca  „Dzień sportu i tańca”. (Pomoc w zdobyciu środków 

finansowych dla uczennic naszej szkoły jadących na zawody cheerleadingu w Orlando). 

Zakup kawy, herbaty, kubków, serwetek, talerzyków i sztućców. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

   Przewodnicząca Rady Rodziców 
 
 
 

                                                Bożena Reinhold 
 


